CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ

           EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Parapuã,

João Miguel da Silva,  e o Presidente da

Comissão de Finanças e Orçamento Vereador

Paulo Roberto Martins, no uso das atribuições

legais,  resolvem:

 Convocar Audiência Pública  nos termos do Inciso I,  do Parágrafo 1º,

do art . 48 da Lei Complementar n° 101/2000, a Lei de Responsabilidade

Fiscal.

  A Audiência Pública será realizada no dia 03 de novembro de 2021 ,  às
19:00 horas ,  na Sala das Sessões “Raul Cassebe” da Câmara Municipal de

Parapuã.

  O objetivo da Audiência Pública é assegurar a transparência durante a

fase de discussão da Lei  Orçamentária Anual para o exercício financeiro de

2022, do Município de Parapuã.

        Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, aos 18 de outubro de 2021.

       Ten PM João  Miguel  da Si lva                     Paulo Roberto  Mart ins
        Pres idente da Câmara     Pres idente  Comissão Finanças  e  Orçamento